
UCHWAŁA RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

NR XXXIII/190/2009 

z dnia 17 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) − Rada Po-

wiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXII/181/2009 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie Statutu 
Powiatu Ząbkowickiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 24 Statutu Powiatu Ząbkowickiego otrzymuje brzmienie: 

„§24 
1. Za właściwe gospodarowanie mieniem Powiatu odpowiedzialny jest Zarząd, a także kierownicy 

jednostek organizacyjnych Powiatu oraz kierownicy powiatowych inspekcji, służb i straży. 
2. Obowiązkiem osób uczestniczących w zarządzaniu mieniem Powiatu jest zachowanie szczególnej 

staranności przy wykonywaniu uprawnień związanych z zarządzaniem, zgodnie z przeznaczeniem 
tego mienia i jego ochrona. 

3. Zasady i tryb gospodarowania nieruchomościami Powiatu określa Rada w odrębnej uchwale." 

2) W załączniku nr 2 do Statutu Powiatu Ząbkowickiego: 
a) w § 1 w ustępie 2 skreśla się wyrazy „radnych oraz zarządu", 
b) w § 40 w ust. 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) analizowanie skarg i wniosków mieszkańców Powiatu dotyczących działalności Zarządu, staro-
sty, a także kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu i kierowników powiatowych służb, in-
spekcji i straży,". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JULIUSZ LIPSKI 


